
Garett Beauty Flash je přístroj pro IPL fotoepilaci. Při tomto zákroku je 
používáno světlo k odstranění chloupků, a to jak světlých, tak i tmavých. 
Přístroj pro fotoepilaci rozpozná typ pokožky, hloubku a místo, tedy 
parametry, které ovlivňují účinnost zákroku.

O výrobku

Upozornění pro uživatele

11. Přístroj by neměli používat lidé během léčby, špatně se cítící, s 
podrážděnou, citlivou nebo zanícenou pokožku předtím, než se poradí s 
lékařem.
12. Nedovolte dětem, aby používaly zařízení.

6. Dojde-li k poškození zástrčky nebo napájecího kabelu, nebo budou-li 
se při používání zahřívat, nepokračujte v používání zařízení.

2. K napájení výrobku slouží přiložená napájecí sada.
3. Nepoužívejte přístroj a neodpojujte jej od zásuvky mokrýma rukama.

5. Zabraňte zašpinění napájecího konektoru a napájecího kabelu.

4. Napájecí kabel a přístroj neničte a neupravujte, protože tím můžete 
dojít k jeho poškození.

8. Výrobek neuchovávejte v koupelně, na vlhkých místech ani při vysoké 
teplotě, neboť tím může dojít k úrazu proudem nebo požáru.

7. Používání příslušenství, které není přiloženo k výrobku, může být 
nebezpečné.

9. Zabraňte kontaktu s vodou a silnými slunečními paprsky.

1. Před použitím tohoto výrobku si důkladně přečtěte návod a ponechte 
si jej pro použití v budoucnu.

10. Dojde-li k jeho poškození, ukončete jeho používání.

2 3 4

Fáze růstu chloupků: aktivní fáze růstu chloupků ve 
vlasovém váčku. Buňky cibulky se intenzivně dělí a 
tvoří nový chloupek.

Fáze růstu chloupků

Fáze zániku chloupku: po konci fáze růstu chloupky 
přechází do fáze zániku. V této době dochází ke 
změnám stavby kořínku. Zaniká cibulka a chloupek 
je vytlačen na povrch pokožky.

Fáze vypadávání chloupků: v této fázi jsou 
chloupky úplně zrohovatělé a nedochází v nich již k 
žádné látkové přeměně. Cibulka se stále ztenčuje, až 
nakonec při mytí nebo kartáčování vypadne, nebo ji 
vytlačí nový chloupek.

Týden 1-2: Používejte 2krát týdně.
Týden 3-4: Používejte 1 týdně.
Týden 5-8: Používejte 1 za 2 týdny.

Pozor: Frekvenci používání lze měnit podle růstu chloupků. Interval 
volte podle individuálních potřeb. Používejte podle cyklu růstu 
chloupků.

Týden 8+: Používejte 1 za 1-3 měsíce.

Plán epilace

Průměrná délka zákroku
Části těla Délka zákroku

Ruce/paže 8-10 minut

Nohy 15 minut

Oblast bikin 2 minuty

Podpaždí/třísla 1 minuta

Pokud po provedené zkoušce nejsou patrné známky podráždění a 
nepociťujete žádný diskomfort, nic nebrání tomu, abyste realizovali celý 
zákrok.

Pozor: Životnost lampy do 500 tis. impulsů.
Pozor: Intenzitu lampy volte podle typu pokožky.

Před použitím přístroje zvolte opatrně a s rozmyslem intenzitu světla.
Je doporučeno přístroj vyzkoušet (např. na noze) 48 hod. před 
plánovanou fotoepilací.

Volba intenzity světla

5

Typ 
pokožky

1 2 3 4 5 6

Intenzita 
(zkouška)

1 1 1 1 1 X

Intenzita 
(1. použití)

3 3 2 2 1 X

Běžná 
intenzita

4>5 4>5 3>4 3>4 2>3 X

Beauty Flash

www.garett.eu

NÁVOD K OBSLUZE CZ

IPL epilátor

Fáze 
růstu

Fáze 
vypadávání

Fáze 
zániku



6

Popis výrobku

Vypínač/změna intenzity

Displej

Napájecí 

Vypínač lampy

Lampa*

Čidlo

Vyměnitelná 
chladicí hlava

7 8 9 10

Pro demontáž či výměnu hlavy ji stiskněte dvěma prsty a lehce 
zatáhněte. Při opětovném nasazení vyrovnejte vnitřek hlavy a lehce 
zatlačte.

Nesprávné nasazení hlavy může vést k jejímu poškození a vadnému 
fungování zařízení.

Sposób użycia - krok po kroku

4. Zkontrolujte, že zařízení a okno lampy jsou čisté a správně 
nainstalované.

7. Po epilaci může být pokožka mírně načervenalá, což je normální jev. 
Je doporučeno použít obklad z ledu, jiných uklidňujících přípravků 
nebo chladicí hlavu zařízení.

15. Pak nastavte epilátor tak, aby se jeho hlava celá dotýkala pokožky.

17. Pohybujte epilátorem po epilované pokožce nahoru a dolů.

11. Připojte zařízení ke zdroji a pak k napájení.

9. Pokud není odstín vaší pokožky na kartě barev, zařízení nepoužívejte.
10. Je doporučen zařízení používat při teplotě okolí 10-30 °C. Pokud je 
teplota okolí vyšší než 30 °C, lidské tělo se potí, což může ztěžovat použití 
zařízení a snížit finální efekty.

14. Vypínačem nastavte požadovanou sílu podle typu vaší pokožky.

6. V zimě nebo v případě suché pokožky ji nejdříve oholte a hydratujte. 
Po dalším dnu epilaci opakujte.

1. Před použitím tohoto výrobku si důkladně přečtěte návod.

5. Dojde-li k dočasnému zastavení růstu chloupků (po 4-5 použitích 
zařízení), není potřeba pokožku holit.

8. Při používání používejte ochranné brýle. Nedívejte se přímo do 
blikajícího světla. Nemiřte lampou do očí.

2. Pokud je pokožka silně ochlupená, před prvním zákrokem ji oholte.
3. Pokožku očistěte a zkontrolujte, zda na jejím povrchu nejsou zbytky 
chloupků, je zcela suchá a nejsou na ní mastné skvrny.

12. Zařízení zapněte podržením vypínače na cca 3 sekundy.
13. Po zapnutí uslyšíte běžící ventilátor a rozsvítí se displej.

16. Stiskněte vypínač lampy a přidržujte zařízení na pokožce. Můžete 
pociťovat teplo a mravenčení.

Pozor: Neodstraňujte chloupky 2krát na stejném místě během 10 
sekund.

18. Pro vypnutí zařízení po ukončení zákroku stiskněte a 3 s přidržte 
vypínač a pak zařízení odpojte od napájení.

Návod k použití

1. Oholte a očistěte 
pokožku.

2. Připojte k napájení.

3. Stiskněte vypínač na cca 3 
sekundy.

4. Nastavte úroveň výkonu.

5. Nasaďte si ochranné 
brýle.

6. Přiložte zařízení k pokožce, 
zapněte lampu a zahajte zákrok.

Pozor: Použití chladicí hlavy může snižovat začervenání, 
které se může po zákroku objevit.

Na výrobek se vztahuje záruka 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady a 
poškození způsobená uživatelem nebo nesprávným použitím v rozporu s 
účelem. Záruka se nevztahuje na mechanická poškození a poškození 
způsobená použitím jiného příslušenství, které není k zařízení přiloženo. 
Záruka se nevztahuje na spotřební materiál. V případě reklamace vyplňte 
přiložený záruční list a pošlete přístroj spolu s dokladem o koupi na adresu, 
která je v něm uvedená.

ul. Targowa 18/1413

Kontaktní údaje jsou uvedeny na stránkách: 

25-520 Kielce, Polsko

PP S.C. Paweł Knez, Piotr Wilczyński

www.garett.eu

Výrobce:

www.garett.eu

(opotřebená elektrická a elektronická zařízení)
Správná likvidace výrobku

V označení na zařízení nebo v doprovodných popisech je uvedeno, že po 
vyřazení z používání zařízení nesmí být likvidováno společně s jiným 
komunálním odpadem. Pro zabránění škodlivému vlivu na životní prostředí a 
lidské zdraví při nekontrolované likvidaci odpadu separujte výrobek od jiných 
druhů opadu a zodpovědně jej recyklujte, čímž podpoříte praxi opakovaného 
používání druhotných surovin. Pro informace o místě a způsobu ekologické 
recyklace tohoto výrobku se spotřebitelé mohou obrátit na prodejce výrobku 
nebo místní správu. Podnikatelé se mohou obrátit na svého dodavatele a 
postupovat dle kupní smlouvy. Výrobek nesmí být likvidován společně s jiným 
komerčním odpadem.

Záruka/Reklamace

Vyrobeno v P.R.C.

* Životnost lampy do 500 tis. impulsů.


